[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.03.2012г. № 8-рг
д. Борки

О назначении ответственной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

1. Назначить ответственной за предоставление перечня документов, для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новгородской области, главного специалиста Администрации Борковского сельского поселения Ахбаеву Зилолу Рустамовну.

2. Отменить распоряжение от 02.02.2010г. №5-рг «О назначении ответственной».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  С.В.Баринов